АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 00 202 / № г. Кыштым

О назначении ответственного
лица за подписание актов выпуска
объектов аквакультуры в водные
объекты на территории Кыштымского
городского округа на 2023г.

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
02.07.2013г. №148-ФЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
своевременной организации рыбопромыслового сезона,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Маркина Василия Анатольевича, главного специалиста
Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа», ответственным лицом за подписание
актов выпуска объектов аквакультуры в водные объекты на территории
Кыштымского городского округа на 2023г..

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Евстефеева А.А.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кыштымского городского окр
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-04-17 08:
31:32

У  х  НЕ А. Шеболаева